
Etape 2 Départ : François 
Distance : 10,8 Tronçon 1 - CLMI Classe : 2.12.7 Arrivée : Robert
Partants : 20 Classés : 20
Abandons 0 Moy. Vainqueur :  34,24834191

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 14 BIANCOLIN Audrey Féwoss CM Dame 18:55,29

2 3 GUEPPOIS Laura Sélection Guadeloupe C.3 19:24,45 00:29,16

3 2 MANNE Vanessa Sélection Guadeloupe C.3 20:15,73 01:20,44

4 1 PERONET Béatrice WT C.3 20:59,48 02:04,19

5 6 CONTRÔLE Ophélie Sélection Guadeloupe Dame Junior21:20,26 02:24,97

6 10 JULUS Kelyane Féwoss CM Cadette 1 21:34,94 02:39,65

7 20 NONONE Cindy VCF Pass'O 21:38,30 02:43,01

8 19 VANOMMESLAESHE Anouk MB Dame 21:47,56 02:52,27

9 7 MIEU Océane Sélection Guadeloupe Cadette 21:48,10 02:52,81

10 5 AURELA Marie Chantal Sélection Guadeloupe Pass'O 22:01,02 03:05,73

11 12 TOUSSAINT Tania Féwoss CM Pass 22:54,70 03:59,41

12 4 CORVO Soraya Sélection Guadeloupe C.3 23:02,70 04:07,41

13 16 PASTEL Gaétane CCS Dame 23:06,43 04:11,14

14 8 MARIE CELINE PIGNET Catalina POJ Dame Junior23:11,57 04:16,28

15 9 BONHEUR  Gaelle ECL Dame 23:18,54 04:23,25

16 17 ARDENNES Belkis MB Dame Junior23:20,64 04:25,35

17 18 BADIE LEVET Nathalie MB Dame 23:33,05 04:37,76

18 15 SOLITUDE Corinne TVM Pass 25:01,14 06:05,85

19 21 LAGUERRE Mélanie VCF Dame Junior25:11,46 06:16,17

20 22 FORTUNEE Indra VCF Dame Junior27:05,43 08:10,14

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 6 CONTRÔLE Ophélie Sélection Guadeloupe Cad1 21:20,26

2 10 JULUS Kelyane Féwoss CM Cad1 21:34,94 00:14,68

3 7 MIEU Océane Sélection Guadeloupe Cad1 21:48,10 00:27,84

4 8 MARIE CELINE PIGNET Catalina POJ Cad1 23:11,57 01:51,31

5 17 ARDENNES Belkis MB Cad1 23:20,64 02:00,38

6 21 LAGUERRE Mélanie VCF Cad1 25:11,46 03:51,20

7 22 FORTUNEE Indra VCF Cad1 27:05,43 05:45,17

5ème Edition du Grand Prix Féminin 

Résultats  Officiels du 24 Juin 2018



Général au Temps - Etape 2-1
Distance : 82,53 Classe : 2.12.7

Moy. Vainqueur :  30,67927846

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 14 BIANCOLIN Audrey Féwoss CM Dame 02:41:25

2 3 GUEPPOIS Laura Sélection Guadeloupe C.3 02:41:37 00:00:12

3 2 MANNE Vanessa Sélection Guadeloupe C.3 02:42:28 00:01:03

4 1 PERONET Béatrice WT C.3 02:43:16 00:01:51

5 6 CONTRÔLE Ophélie Sélection Guadeloupe Dame Junior02:43:36 00:02:11

6 10 JULUS Kelyane Féwoss CM Cadette 1 02:43:48 00:02:24

7 20 NONONE Cindy VCF Pass'O 02:44:13 00:02:49

8 19 VANOMMESLAESHE Anouk MB Dame 02:44:30 00:03:06

9 7 MIEU Océane Sélection Guadeloupe Cadette 02:44:35 00:03:10

10 5 AURELA Marie Chantal Sélection Guadeloupe Pass'O 02:46:12 00:04:47

11 12 TOUSSAINT Tania Féwoss CM Pass 02:48:59 00:07:34

16 17 ARDENNES Belkis MB Dame Junior02:53:57 00:12:32

17 18 BADIE LEVET Nathalie MB Dame 02:55:01 00:13:36

14 8 MARIE CELINE PIGNET Catalina POJ Dame Junior02:55:37 00:14:12

12 4 CORVO Soraya Sélection Guadeloupe C.3 02:57:09 00:15:44

15 9 BONHEUR  Gaelle ECL Dame 02:57:40 00:16:15

13 16 PASTEL Gaétane CCS Dame 02:58:27 00:17:02

18 15 SOLITUDE Corinne TVM Pass 02:59:37 00:18:12

19 21 LAGUERRE Mélanie VCF Dame Junior03:07:41 00:26:16

20 22 FORTUNEE Indra VCF Dame Junior03:09:39 00:28:14

N° Dos Nom Prénom Club Cat. Temps Ecart

1 6 CONTRÔLE Ophélie Sélection Guadeloupe Dame Junior02:43:36

2 10 JULUS Kelyane Féwoss CM Cadette 1 02:43:48 00:00:12

3 7 MIEU Océane Sélection Guadeloupe Cadette 02:44:35 00:00:59

4 17 ARDENNES Belkis MB Dame Junior02:53:57 00:10:21

5 8 MARIE CELINE PIGNET Catalina POJ Dame Junior02:55:37 00:12:01

6 21 LAGUERRE Mélanie VCF Dame Junior03:07:41 00:24:05

7 22 FORTUNEE Indra VCF Dame Junior03:09:39 00:26:02

5ème Edition du Grand Prix Féminin 

Résultats  Officiels du 9 Juin 2018



St Joseph

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 14 BIANCOLIN Audrey Féwoss CM Dame 

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 3 GUEPPOIS Laura Sélection Guadeloupe C.3

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 5 AURELA Marie Chantal Sélection Guadeloupe Pass'O

N° Dos Nom Club Catégorie Maillot
1 6 CONTRÔLE Ophélie Sélection Guadeloupe Dame Junior

 - Communiqué Rectificatif etape 1 

Rectification du 1er point de montagne de l'etape 1 du Samedi 23 juin
PM 1 -  3e Cat - Sommet Bissette  :  Doss /: 14  -  2  -  3  -  1  -  6.
Le Troisième coureur étant le dossard 3 cette dernière totalise 11 points à l'issue de la 1ère Etape

 - Pénalités

Coureurs
Dos Nom Club Catégorie
4 CORVO Soraya Sélection Guadeloupe C.3

Coureur renseignée par un véhicule à sa hauteur  - CLMI
Article 12.2.003 R.48
Pénalité coureur : 20e + 20s
Pénalité Equipe - Sélection Guadenoupe : 65e.

Communiqués N° 2

Maillot Rose  -  Classement Général Par Temps

Maillot à pois  - Classement Général Meilleur Grimpeur

Maillot Bleu - Classement Points Chauds

Maillot Orange - Classement Général Jeune



N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 17/03/1993 BIANCOLIN Audrey Dame Féwoss CM 5
2 2 13/10/1989 MANNE Vanessa C.3 Sélection Guadeloupe 4
3 3 07/06/1990 GUEPPOIS Laura C.3 Sélection Guadeloupe 3
4 1 26/07/1995 PERONET Béatrice C.3 WT 2
5 6 28/07/2001 CONTRÔLE Ophélie Dame Junior Sélection Guadeloupe 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 17/03/1993 BIANCOLIN Audrey Dame Féwoss CM 5
2 3 07/06/1990 GUEPPOIS Laura C.3 Sélection Guadeloupe 4
3 10 31/05/2003 JULUS Kelyane Cadette 1 Féwoss CM 3
4 6 28/07/2001 CONTRÔLE Ophélie Dame Junior Sélection Guadeloupe 2
5 1 26/07/1995 PERONET Béatrice C.3 WT 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 17/03/1993 BIANCOLIN Audrey Dame Féwoss CM 5
2 3 07/06/1990 GUEPPOIS Laura C.3 Sélection Guadeloupe 4
3 2 13/10/1989 MANNE Vanessa C.3 Sélection Guadeloupe 3
4 10 31/05/2003 JULUS Kelyane Cadette 1 Féwoss CM 2
5 1 26/07/1995 PERONET Béatrice C.3 WT 1

N° Dos Code UCI Nom Cat. Club Points
1 14 17/03/1993 BIANCOLIN Audrey Dame Féwoss CM 15
2 3 07/06/1990 GUEPPOIS Laura C.3 Sélection Guadeloupe 11
3 2 13/10/1989 MANNE Vanessa C.3 Sélection Guadeloupe 7
4 10 31/05/2003 JULUS Kelyane Cadette 1 Féwoss CM 5
5 1 26/07/1995 PERONET Béatrice C.3 WT 4
6 6 28/07/2001 CONTRÔLE Ophélie Dame Junior Sélection Guadeloupe 3
7

1ère étape

Classement Général Meilleur Grimpeur

Point Montagne -n°1-  Sommet   -Km -   Cat.

Point Montagne -n°2-  Sommet   -Km -   Cat.

Point Montagne -Classement d'Etape-

Point Montagne -n°3-  Sommet   -Km -   Cat.



UCI
FFC
CRCM

Résultat officiel

COMITE REGIONAL CYCLISTE DE LA MARTINIQUE ( FFC )
Ordre des véhicules

N° Club

1 Fewoss Crédit Mutuel

2 Sélection Guadeloupe

3 Winner Team

4 VCF

5 Madinina Biker 

6 POJ

7 ECL

8 CCS

9 TVM

wizard97


